
2025 年８⽉ 
会員の皆様へ 

サンピアスポーツクラブ仙台 
 

基幹システム変更のお知らせ 

 
拝啓、清秋の候、会員の皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
この度、弊社では令和 7 年 9 ⽉ 1 ⽇（⽉）に基幹システムの変更を予定しております。 
新システムの変更に伴い、会員様へのサービス内容が⼀部変更となりますので、 
ご案内申し上げます。 
新システムの移⾏にあたり会員の皆様には管理サイトの登録や使⽤⽅法のご確認など 
新システム導⼊に際し、⾊々とご⾯倒をお掛け致しますが、今後とも会員の皆様のご期待
にお応えできるよう従業員⼀同努⼒してまいりますので、引き続きご厚情を賜りますよう
何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
記 

１．新システム導⼊期間 
登録開始⽇：令和 7 年８⽉８⽇（⾦） 
運⽤開始⽇：令和 7 年９⽉１⽇（⽉） 
 

２．事前登録期間（登録開始⽇） 
登録開始⽇より管理サイトの登録やレッスン予約の仮予約などを⾏うことができます。 
管理サイトの登録につきましては同封する別紙をご確認下さい。 
レッスンの仮予約とは 8 ⽉のレッスンを新システム内での使⽤⽅法の確認のため実施
する事ができます。新システムでのレッスン仮予約では予約をしたとしてもレッスン
に参加することは出来ません。8 ⽉ 23 ⽇（⼟）に 9 ⽉分のレッスン予約以降は新シス
テムでの予約が適⽤されますので、そちらの予約をスムーズに⾏うことができるよう
にするための試みです。 

 
３．運⽤開始期間（運⽤開始⽇） 
  運⽤開始以降はご登録頂いたサイトにて館内の⼊退館やレッスンの予約、オプション

加⼊など様々なことでご活⽤いただくことが出来ます。なお、SUNPIA＋24 の⼊退館
に関して変更はございません。引き続きセコムのカードをご利⽤下さい。 

以上 



2025 年８⽉ 
会員の皆様へ 

サンピアスポーツクラブ仙台 
 

基幹システム変更のお知らせ 

 
拝啓、清秋の候、会員の皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
この度、弊社では令和 7 年 9 ⽉ 1 ⽇（⽉）に基幹システムの変更を予定しております。 
新システムの変更に伴い、会員様へのサービス内容が⼀部変更となりますので、 
ご案内申し上げます。 
新システムの移⾏にあたり会員の皆様には管理サイトの登録や使⽤⽅法のご確認など 
新システム導⼊に際し、⾊々とご⾯倒をお掛け致しますが、今後とも会員の皆様のご期待
にお応えできるよう従業員⼀同努⼒してまいりますので、引き続きご厚情を賜りますよう
何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
記 

１．新システム導⼊期間 
登録開始⽇：令和 7 年８⽉８⽇（⾦） 
運⽤開始⽇：令和 7 年９⽉１⽇（⽉） 
 

２．事前登録期間（登録開始⽇） 
登録開始⽇より管理サイトの登録やレッスン予約の仮予約などを⾏うことができます。 
管理サイトの登録につきましては同封する別紙をご確認下さい。 
レッスンの仮予約とは 8 ⽉のレッスンを新システム内での使⽤⽅法の確認のため実施
する事ができます。新システムでのレッスン仮予約では予約をしたとしてもレッスン
に参加することは出来ません。8 ⽉ 23 ⽇（⼟）に 9 ⽉分のレッスン予約以降は新シス
テムでの予約が適⽤されますので、そちらの予約をスムーズに⾏うことができるよう
にするための試みです。 

 
３．運⽤開始期間（運⽤開始⽇） 
  カンパニーA 会員は運⽤開始⽇に新規の会員カードを⼝数分お渡しいたします。 
  お渡ししたカードで以後は⼊退館をお願いいたします。 
  カンパニーB 会員は従来通りの⽅法での⼊退館やレッスン予約となります。 

以上 


